
 

 

UCHWAŁA NR VIII/126/IX/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat  

od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

oraz wyrażenia zgody na zastosowanie innej niż określona w ustawie stopy procentowej rozłożonej na 

raty opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 5 i 7 pkt 2 oraz ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 900 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XL/602/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 6 listopada 2012 r. w sprawie 

warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości oraz wyrażenia zgody na zastosowanie innej niż 

określona w ustawie stopy procentowej rozłożonej na raty opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości, zmieniona uchwałą Nr LX/920/VI/2013 Rady Miasta Poznania 

z dnia 10 grudnia 2013 r. oraz uchwałą Nr LXXV/1197/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 4 listopada 

2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2024 r.

Poz. 8052


		2024-10-07T10:40:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




